
   
 

   
 

 

  Tervetuloa Asklepiolle! 
 

 

Isot onnittelut opiskelupaikastasi Turun yliopiston lääketieteellisen tekniikan ja 
terveysteknologian koulutusohjelmassa! Sinulla on edessäsi elämäsi jännittävimmät 
vuodet, koska olet vastaanottanut ainutlaatuisen tilaisuuden päästä osaksi Asko-
perhettä kiehtovalla ja kehittyvällä alalla. Me, tulevat tuutorisi, haluamme toivottaa 
sinut lämpimästi tervetulleeksi omaan pieneen teekkariyhteisöömme.  

Johdantoviikolla 24.–28.8.2026 pääset tutustumaan yliopistoon sekä muihin fukseihin. 
Koko viikko on täynnä mukavaa ohjelmaa: päivisin tutustumme yliopiston käytäntöihin, 
omaan alaamme ja laitoksemme henkilökuntaan, ja iltaisin tiedossa on rentoa 
hauskanpitoa. Viikon ohjelmasta tulee vielä lisätietoa lähempänä, joten pidä silmät ja 
korvat auki, jotta et jää mistään paitsi!  

Lauantaina 22.8.2026, ennen johdantoviikkoa järjestetään Varaslähtö-tapahtuma 
yhdessä muiden tiedekuntamme teekkarikiltojen kanssa. Varaslähtöön osallistuvat 
uudet opiskelijat muiltakin tekniikan aloilta, joten tapahtuma antaa sinulle 
mahdollisuuden tutustua tuutoreiden lisäksi tuleviin kanssaopiskelijoihisi jo ennen 
syksyn varsinaista aloitusta.  

Tulevien tapahtumien lisäksi vielä muistutuksena: muistathan ilmoittautua 
läsnäolevaksi yliopistoon ja hankkia opiskelijakortin hyvissä ajoin ennen opintojen 
alkua. Lataathan myös Telegramin, jossa suurin osa kommunikoinnista tapahtuu. Vielä 
kerran suuret onnittelut opiskelupaikan saamisesta: toivomme sinulle paljon onnea 
matkalle kohti teekkariutta! 

 

-tuutorit –26 :) 

 

P.S. otathan meidän somet haltuun :)  

asklepio.ry  

Asklepio ry 

https://www.asklepio.fi/  

 



   

 

 

 

Asklepion tuutorit 2026 
Tiedekunnan virallisten tuutorien apuna toimivat killan omat varjotuutorit. Käytännön 
erot näiden kahden välillä ovat hyvin pienet: kysymysten tai ongelmatilanteiden edessä 
ota rohkeasti yhteyttä kehen tahansa tuutoreista! Tuutorien esittelyt ja yhteystiedot 
seuraavaksi <3 

 

 



   

 

 

 

 

 
  

Isla ja Eeva  

Isla: 

Moikkelis tulevat fuksit, ootte valinnut mahtavan alan ja opiskelukaupungin! Oon Isla  
(yllä), fuksivuoden päättänyt entinen Tamperelainen. Koululla ja tapahtumissa mun 
äänen ja naurun kuulee ennen kuin mua näkee ja oisinki super ilahtunu, jos sitä kohti 
suuntaisit missä tapahtumassa hyvänsä! Erityisesti kannustan jo orientaatioviikolta 
lähtien tutustumaan ihmisiin poikki tieteenalojen.  

Opiskelija-arjen vastapainoks tykkään matkustella, lumilautailla, neuloo, liikkuu 
luonnossa ja lukea. Mulle voi laittaa kaikki hupsutkin kysymykset telegrammissa tai 
sähköpostilla: 

sp: ifkosk@utu.fi  tg: islakosk 

 

Eeva (varjotuutori): 

Koikkelis! Oon Eeva (alla), tokaa vuotta alottava asko. Tervetuloa opiskelemaan 
Turkuun! Itse oonkin täällä jo asunut 4 vuotta, mut alun perin oon kotosin Naantalista. 
Vapaa-aikaa vietän paljon ulkoillen kavereitten kanssa ja pyörien erilaisissa 
tapahtumissa. 

Vastaan mielellään, jos tulee mieleen jotain kysymyksii, vaikka Turku vinkkei sun 
muuta: 

sp: eealiv@utu.fi   tg: eevavir 

Meidät voi spotata yhessä pitkin iltaa tekemässä toinen toistaan tyhmempiä tiktokkeja 
ja toivotaankin, että liitytte syksyllä mukaan! Nähdään varaslähdössä eikä malteta 
oottaa, puss <3 



   

 

 

 

 

 

Kaisa ja Inka  

Kaisa (vasemmalla): 

 Heips! Oon Kaisa, pirtee kolmannen vuoden asko. Vapaa-aikaa tykkään viettää 
ystävien kanssa sekä musiikin parissa. Opiskelijatapahtumat tuo myös sopivasti 
vaihtelua arkeen, niistä eniten tykkään rastikierroksista. Suosittelen suokin 
osallistumaan niihin! Oon myös mukana meidän vappulehden Pönkelin toimituksessa, 
joten muo näkee varmasti muissakin tapahtumissa pörräilemässä :D  

Oon kotoisin Kouvolasta, mutta ihastuin Turkuun jo heti tänne muutettuani, ja vieläkin 
löydän jatkuvasti uutta koettavaa täältä (kerron mielelläni myös vinkkejä, erityisesti jos 
liikunta tai kulttuuri kiinnostaa). Toivottavasti säkin viihdyt!  

Jos joku asia mietityttää tai hämmentää, ota rohkeesti yhteyttä, niin ihmetellään 
yhdessä!  

sp: klleht@utu.fi   tg: kaisalottal 

 

Inka (varjotuutori, oikealla): 

Moikka! Oon Inka ja aloitan tokan vuoden opinnot Asklepiolla. Oon kotosin Espoosta ja 
vapaa-ajalla tykkään pelata kavereiden kaa tennistä, padelii ja lenkkeillä. Jos pelaat 
esim. padelii niin askoilta löytyy pelikavereita. Turku on ollut aivan ihana 
opiskelijakaupunki ja tänne kotiutuu kyllä tosi helposti. Mun lempipaikkoja Turussa on 
jokilaivat ja Samppalinnanpuisto☺ Fuksivuonna oli paljon superkivoja tapahtumia, ja 
kannattaakin osallistua niin moneen, kun ehtii.  

Onnittelut vielä opiskelupaikasta ja muhunkin voi ottaa yhteyttä, jos tarvitset apua 
jossain tai jokin asia mietityttää. <3 

sp: inesuo@utu.fi    tg: Inka_Suomalainen 



   

 

 

 
 

 

 

Vilho ja Artturi 
Vilho (yllä): 

Morooo! Ihan ensimmäisenä isot onnittelut opiskelupaikan saamisesta, Turku ei malta 
odottaa että se saa lisää askoja kaupunkiin! Mä oon Vilho alun perin Kangasalan poikia 
ja alotan toisen vuoden opinnot syksyllä. Opiskeluiden ohessa tykkään harrastaa 
monipuolista liikuntaa ja välillä vähän liikaa pleikkarin pelaamista.   

 

Mut saa kiinni Telegramissa @vilhomalmi ja sähköpostilla vlmalm@utu.fi.  

Upeeta saada just sut mukaan porukkaan, nähdään syksyllä! 

 

Artturi (varjotuutori, alla): 

Moikka, oon Artturi ja kiva että oot päässy meille opiskelemaan. Aloitan kolmannen 
vuoden Asklepiolla ja ainakin mun  eka vuosi fuksina ja toinen vuosi tuutorina oli super 
hauska. Tykkään vapaa-ajalla esimerkiks juosta, pelaa padelii ja viihtyä tapahtumissa. 
Opiskelijatapahtumien lisäks erilaiset kerhot tai juoksuklubit ovat todella hyviä paikkoja 
saada ihan oikeita kavereita. Telegram kannattaa asentaa valmiiksi, ellei vielä löydy ja 
sieltä mut löytää käyttäjätunnuksella @artturias (muista, että ei oo olemassa tyhmiä 
kysymyksiä.) Tervetuloa mukaan Askojen porukkaan ja nähdään pian!  Mail: 
aeaase@utu.fi  

 
 



   

 

 

 

 
 

 

Tuuli ja Riia  

Tuuli:  

Moikka! Isosti onnea opiskelupaikan saamisesta 🥳 
Mun nimi on Tuuli ja oon kotoisin Keski-Suomesta, Äänekoskelta. Mulla alkaa syksyllä 
toinen vuosi näitä opintoja ja oon viihtynyt ihan superkivasti Turussa. Fuksivuosi oli ihan 
mahtava ja rohkasenkin lähtemään mukaan kaikkiin tapahtumiin matalalla kynnyksellä, 
tiedossa on kaikkea kivaa. 
 
Mulla on pitkä tanssitausta, joten vapaa-aika kuluukin pitkälti ainakin sen parissa. Sen 
lisäks tykkään muutenkin liikkua, soitella pianoa ja hengailla kavereiden kanssa.  
Mulle voi laittaa viestiä tosi matalalla kynnyksellä, jos esim. jokin mietityttää <3  
TG: tuuliparkkonen, sp: tuepar@utu.fi 
 

Jee, niin kiva päästä tutustumaan kaikkiin, nähdään syksyllä!  
 

Riia (varjotuutori):  

Moi! Oon Riia, toisen vuoden asko. Oon alunperin Tampereelta kotosin, mutta vuoden 
aikana ehtinyt kotiutuun Turkuun tosi hyvin. Asun kämppiksen kanssa ja suosittelen 
lämpimästi pohtiin kämppiselämää vaihtoehtona, jos siihen on mahdollisuus. Itelle se 
on ainakin auttanu uuteen kaupunkiin sopeutumista! Vapaa-ajalla tykkään lukee kirjoja, 
lenkkeillä ja neuloa. Erilaisissa opiskelijatapahtumissa tulee myös käytyä aika paljon ja 
niitä löytyykin vaikka mitä! 

Mulle voi laittaa viestiä mistä vaan mietityttävästä asiasta, autan mieluusti parhaani 
mukaan! Mut tavottaa ainakin Telegrammista @riiakantell ja sähköpostilla 
rimkan@utu.fi  

Ihanaa että oot päätyny just tälle alalle, syksyllä nähdään <3 



   

 

 

 

 

 

Emmi ja Laura   

Emmi (oikea):  

Moii ja onnee opiskelupaikan johdosta <3 Mä oon Emmi ja mulla alkaa nyt kolmas vuosi 
lääketieteellisen tekniikan parissa. Vapaa-aikaa tykkään viettää salilla treenatessa, 
leffoja katsellessa ja kavereiden kanssa hengaillessa. Oon kotoisin pikkukaupungista 
Somerolta ja Turku on kyllä ollut just täydellinen paikka muuttaa sieltä. Turussa oon 
tykännyt kierrellä kirppareita, antiikkiliikkeitä ja erilaisia Turussa järjestettäviä 
markkinoita. Jos kaipailette jotain tapahtumavinkkejä Turusta, niin multa löytyis 
muutoma! :) 

Jos jokin opiskelupaikasta mietityttää tai haluut muuten vaan jutella ja vaihtaa 
kuulumisii, mut saa helposti kiinni TG:ssa @rajala_emmi tai sähköpostilla 
@elraja@utu.fi  

 

Laura (varjotuutori, vasen):  

Morjens! Mä oon Laura ja mulla alkaa nyt toinen vuosi lääketieteellisellä tekniikalla. 
Oon opiskellut myös vuoden konetekniikkaa, joten nyt alkaa varsinaisesti mun kolmas 
vuosi jo täällä Turussa! Vapaa-ajalla tykkään katsella sarjoja, lukea kirjoja, pelailla sekä 
käydä kävelyillä tai pyöräilemässä. Ollaan juuri kumppanin kanssa korjattu meidän 
pleikka-kolomonen (     ) ja parhaillaan pelaillaan vanhoja legopelejä läpi 100% asti (I 
know tästä arki ei paremmaksi muutu!!).  Kotoisin oon Hattulasta, Hämeenlinnan 
tienoilta, ja siellä soitin pitkään kamariorkesterissa ykkösviulua, joten viulunsoitto on 
kans sellainen yks harrastus mikä multa löytyy.  Samalla tavalla kuin Emmi, niin mäkin 
tykkään pyörii myös kirppareilla, joten vinkkejä sinne suunnille kans löytyy!        

Mulle saa matalalla kynnyksellä tulla juttelemaan, sillä tykkään tutustua uusiin 
ihmisiin. Oon kans aika paljon käynyt eri opiskelijatapahtumissa, joten jos jokin tietty 
tapahtuma arvuuttaa tai mietityttää, niin laita ihmeessä viestiä! Onnittelut vielä 
opiskelupaikasta! En malta odottaa tutustua!          

TG: LauraLahdenmaa ig: llahdenmaa       lslahd@utu.fi 



   

 

 

 

 

 
 

  Iris ja Unna  

Iris:  

Moi! Oon Iris ja alotan syksyllä mun toisen opiskeluvuoden Turussa. Oon alunperin 
Keravalta kotosin ja oon kyllä tosi tyytyväinen kun valitsin Turun opiskelupaikaksi.  
 
Vapaa-ajalla tykkään viettää aikaa kavereiden kanssa, tehä ristikkoja, lukea ja ulkoilla. 
Fuksivuonna oon käyny aktiivisesti laidasta laitaan erilaisissa opiskelijatapahtumissa ja 
mut tunnistaakin siitä että löydyn kaikkialta. Suosittelenkin testailemaan rohkeesti 
erilaisia tapahtumia ja kerhoja heti alusta asti! 
Muhun saa yhteyden Telegrammissa @iriswestman tai sähköpostilla iwwest@utu.fi 
 
Onnittelut vielä opiskelupaikasta, en malta oottaa et tavataan syksyllä!  

 

Unna (varjotuutori): 

Moi! Mä oon Unna ja alotan syksyllä tokan vuoden opinnot. Onnittelut opiskelupaikasta 
ja tervetuloa Turkuun <3 Mä oon kotoisin Tuusulasta, mutta Turku on ihana kaupunki ja 
oon kyllä tosi tyytyväinen, että päätin alottaa opinnot Turussa! Vapaa-ajalla tykkään 
käydä pitkillä kävelyillä ja muutenkin harrastaa liikuntaa sen eri muodoissa. Myös mut 
löytää usein ratkomassa ristikoita. Fuksivuosi on unohtumatonta ja ihan parasta aikaa, 
joten muista nauttia siitä! 

Jos herää kysymyksiä mihin tahansa liittyen, vastaan mielelläni! Muhun voi olla 
yhteydessä sähköpostitse lehtounna@gmail.com tai Telegramissa @unnalehto. 
Nähdään syksyllä! <3 


